
Smluvní strany:

Základní škola a mateřská škola Koloděje
IČO: 70908133
sídlem: Praha - Koloděje, Lupenická 20, PSČ 19016
zastoupena: Mgr. Terezou HlaváČovou, ředitelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. Pr. 456
jako kupující na straně jedné
(dále jen ,,kupující")

a

BOZAMO služby s.r.o. ·
IČO: 26212421
sídlem: Zdibv, ul. J. Kámena 24, okres Praha-východ
zastoupena Ňlonikou Bolenovou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, sp.zn. C 80159
jako prodávající na štranC druhé
(dále jen ,,prodávající")

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

I.
1. Prodávající prohlašuje, žc je výlučným vlastníkem této sekaČky:

Sekací stroj Reader PF 21 AWl) + kosa

(dále jen ,,Předmět převodu").

2.

3.

4,

1.

1.

Prodávající prohlašuje, Že na Předmětu převodu neváznou Žádná práva třetích osob

Prodávající upozorňuje kupujícího, Že Předmět převodu není zcela nový, ale byl již
pouŽíván, a proto nese známky opotřebení. Prodávající prohlašuje, Že Předmět převodu
nevykazuje Žádné vady, které by bránily řádnému uŽívání PředmČtu převodu.

Kupující prohlašuje, Že se se stavem Předmětu převodu seznámil a má zájem jej nabýt do
svého vlastnictví.

II.
Prodávající touto smlouvou prodává Předmět převodu do vlastnictví kupujícího, který
Předmět převodu do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se za nčj zaplatit níŽe sjednanou
kupní cenu.

III.
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět převodu ve výši 50.000,- KČ bez DPH
(slovy padesát tisíc korun českých).



2. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po uzavření této
smlouvy, a to bankovním převodem na úČet prodávajícího č. pod
variabilním symbolem

IV.
Prodávající se zavazuje předat Předmět převodu kupujícímu nejpozději do 10 dnů po
uzavření této smlouvy, a to v místě sídla kupujícího. Spolu s Předmětem převodu předá
prodávající kupujícímu veŠkeré doklady vztahující se k Předmětu převodu. O předání
Předmětu převodu bude sepsán písemný protokol.

1.

2.

3.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že prodávající zaŠkolí zástupce kupujícího k užíváni
Předmětu převodu.

T

NebezpeČí Škody na Předmětu převodu přechází na kupujícího k okamŽiku předání
Předmětu převodu.

V.
1.

2.

3.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn poŽadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% dennČ z dluŽné Částky za každý započatý den
prodlení.

V případě prodlení prodávající s předáním Předmětu převodu je kupující oprávněn
poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- denně za každý započatý den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutČ není dotČeno právo na náhradu případně vzniklé Škody v plné
výši.

VI.
1.

1.

2.

3.

4.

5.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 12 měsíců na Předmět převodu. Záruka se
nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a téŽ na běžné opotřebení

VII.
Stane-li se nebo bude-li některé ujednání této smlouvy prohlášeno za neplatné či zdánlivé,
a to zcela nebo zčásti, zavazují se smluvní strany nahradit přísluŠné neplatné ujednání
smlouvy takovým ujednáním, které bude nejlépe odpovídat zamýšlenému úČelu této
smlouvy, a to v co moŽná nejkratším termínu, kdy se takové ujednání stane nebo bude
prohláŠeno za neplatné anebo vyjde najevo, Že je neplatné.

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany.

Za písemnou formu nebude pro úČel této smlouvy povaŽována výmčna e-mailových zpráv.

Smluvní strany prohlašují, Že Žádnou ze skuteČností obsažených v této smlouvě nepovažují
za předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení '§ 504 OZ a výslovně ůnto souhlasí
s jejím uvedením v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha — Koloděje, jakož i
se zveřejněním textu této smlouvy a jejího obsahu bez jakýchkoliv omezení

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichŽ dvě jsou urČeny pro kupujícího a jedno
pro prodávajícího.



.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto srdo
projevem jejich vážné a svobodné vůle, na

Monika Bolenová, jednatelka
BOZANO sluŽby s.r.o.
prodávající

uv-u přeČetly, porozuměly jejímu obsahu, Že je
důkaz Čehož připojují své podpisy.

Fqj"-
\' Ĺ!%a~tetskáškdaK0]0déje

Mgr. Tereza HlaváČová, ředitelka
Základní Škola a mateřská Škola Koloděje
kupující

)


